
Konference M. R. K. E. V. 2019

Ano, již tradičně se po dvou letech konala konference M. R. K. E. V. 2019.
Setkávání  škol  a  přátel  zapojených  do  ekologické  výchovy  má  svou
dlouholetou tradici. Letos jsme se sešli již po osmnácté. A věřte, že bylo o
čem hovořit! Téma konference „Voda“ je velmi aktuální, příspěvky všech
přednášejících byly věcné, mnohdy překvapující a přínosné.

Mnohé školy se pochlubily svými činnostmi a zajímavými programy, které
jsou vhodnou inspirací pro ostatní. Naše škola také nezůstává pozadu a
rovněž nabízí pro žáky mnoho zajímavého.

A  proto  byla  jednou  z oceněných  škol.  Za  svou  dlouholetou  činnost  a
přínos  v ekologické  výchově  a  vedení  budou  moci  žáci  v roce  2020
opakovaně navštívit libereckou zoologickou zahradu. Už se moc těšíme a
děkujeme liberecké Divizně!

D. Šulcová


